
入札・契約状況調書（総合評価落札方式　技術提案評価型）

工 事 名 トリイ（Ｒ５補）ユーティリティ（１０２４）等整備設備工事
工 事 概 要

本工事は、トリイ通信施設内における施設の

整備に係る電気、通信及び機械設備工事一式

を行うものである。入 札 方 式 一般競争入札 工 事 場 所 トリイ通信施設内

入 札 日 令 和 6年 3月 1日 種 　 別 電気 工 期 令和 6 年 3 月 12 日～令和8年 3月 1 5日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札 第３回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

入札金額（Ｂ）
評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

トリイ（Ｒ５補）ユーティリティ（１０
２４）等整備設備工事　浅海電気・八千
代電設工業・光電気工事　建設共同企業体

8120001059958 12.066 30.000 142.066 3,980,000,000 －
予定価格

超過
3,930,000,000 －

予定価

格超過
3,885,000,000 3.656 ○ ※落札

契 約 業 者 名
名 称 等 トリイ（Ｒ５補）ユーティリティ（１０２４）等整備設備工事　浅海電気・八千代電設工業・光電気工事　建設共同企業体

住　所 沖縄県那覇市泊三丁目１５番３号

契 約 金 額 ¥4,273,500,000 (税込) （￥３，８８５，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 ¥4,288,093,563 (税込) （￥３，８９８，２６６，８７６ (税抜)）

調 査 基 準 価 格 ¥3,945,046,077 (税込) （￥３，５８６，４０５，５２５ (税抜)）

基 準 評 価 値 2.565



工事名

（単位：点）

（a）
技術課題①

（b）
技術課題②

（c）
工事全般
の施工計画

配点 15 15 9 4 43 30 43 43

3.333 3.333 5.400 0.000 12.066 30.000 12.066 12.066

企業による技術提案

業者名

トリイ（Ｒ５補）ユーティリティ（１０２４）等整
備設備工事　浅海電気・八千代電設工業・光電気工
事　建設共同企業体

評価点の内訳

トリイ（Ｒ５補）ユーティリティ（１０２４）等整備設備工事

（e）
評価点の合計
（a+b+c+d）

備考加算点
（d）

その他、賃上げ
実施

（f）
施工体制確認評

価点

(g)
最終評価点
（e×f/30）


